
S t r o n a  1 | 2 

 

 

 

 

Byczyna, 21 listopada 2023 r. 

OŚ.271.19.4.2023.Asz 

Wszyscy Wykonawcy 

 

 

Informacja z otwarcia ofert 
 

 

dot.: postępowania na zadanie:  

Przebudowa budynku szkoły wraz ze zmiana sposobu użytkowania 

części parteru budynku szkoły na oddział żłobka 

  

   Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. 

Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), przedkładam następujące informacje: 

 

Lp. Nazwa albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej albo miejsca zamieszkania wykonawców, których 

oferty zostały otwarte 

 

Cena brutto 

1. FIRMA BUDOWLANA MS SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

46-300 Olesno, ul. Wronczyńska 12 

 

1.217.990,00 

2. Zakład Budowlano – Remontowy ,,JURKOWSKI”  

ul. Powstańców Śląskich 34,  

46 – 200 Kluczbork 

 

1 168 214,52 

3. MK BUD Maciej Krzyżaniak 

Ul. Kolejowa 79 

46-113 Wilków 

 

860 085,73 

4. NORM-HAUS Jelonek Spółka Jawna 

ul. Oleska 20A  

46-331 Kolonia Biskupska 

 

1 239 758,68 

5. ZAKŁAD REMONTOWO-BUDOWLANY MIECZYSŁAW DOMAŃSKI UL. 

KOLOROWA 13  

46-320 PRASZKA 

 

1.163.703,00 

6. Konsorcjum firm: 

Infraconnect Sp. z o.o. ul. Słonimskiego 1, 

50-304 Wrocław – Lider 

Impel Synergies Sp. z o.o. ul. Słonimskiego 1, 

50-304 Wrocław 

 

1 640 000,00 

7. Korporacja BUDONIS Sp. z o.o. 

ul. Towarowa 9,  

63-600 Kępno 

 

1 169 000,00 

 

GMINA BYCZYNA 
 

ul. Rynek 1                                                                           tel.  fax. 77/413 41 50 

46-220 Byczyna                                                                  e-mail: um@byczyna.pl  



Nr postępowania: OŚ.271.19.2023 

Przebudowa budynku szkoły wraz ze zmiana sposobu użytkowania części parteru budynku szkoły na oddział żłobka 

 

S t r o n a  2 | 2 

 

8. CRK-MANAGMENT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA  

ul. Dworcowa 17, 46-300 Olesno 

 

1 225 283,60 zł 

9. CRK-MANAGMENT SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ SPÓŁKA KOMANDYTOWA  

ul. Dworcowa 17, 46-300 Olesno 

 

1 225 283,60 zł 

 

       Przed terminem otwarcia ofert Zamawiający poinformował, iż na realizację zamówienia zamierza 

przeznaczyć kwotę 1 100 000,00 zł.                                                                                                                                        

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Strona prowadzonego postępowania 

2. a/a 

 

Sporządziła: 

Aneta Sztojko-Chałupczyńska 

                                                                                                                                             


